wykonywania przez lokalne grupy działania zadań związanych z realizacją strategii 
rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach działania „Wsparcie 
dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego PROW na lata 2014-
2020.

8. Wysokość limitu środków: 540 000,00,- zł; (słownie: pięćset czterdzieści tysięcy 
złotych 00/100).

9. Minimalne wymagania niezbędne do wyboru wniosku do dofinansowania przez 
Radę Lokalnej Grupy Działania: jest uzyskanie minimum 19 punktów, określonych 
w lokalnych kryteriach wyboru operacji wraz z procedurą ustalania lub zmiany